INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER P
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER T
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
ALIMENTOS ¥ UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE L
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIO
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS M
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TE
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMER
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MA
SERVICIOS DE COM. SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
REPORTES MODULO FINANCIERO
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

(Cifras en Pesos)

Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2021

EJERCICIO 202

83,980,515.76
56,278,629.00
9,119,247.61
10,574,573.97
5,736,186.70
2,271,878.48
1,239,781.75
674,487.19
142,086.55
72,918.60
2,922.00
273,434.21
10,342.00
63,591.20
4,669,880.73
1,087,820.41
686,212.47
338,538.64
122,935.71
491,712.50
373,816.71
1,032,163.64
21,147.01
515,533.64
Total del mmﬂo__ MWM&HPH\WMMA\W

1

-348
-1,218,831.80
2,299,498.17
-822,149.48
218,814.42
-477,679.31
0

9,797.00
-26,632.96
-7,925.61

0

15,841.48
3,448.06
5,472.03
348
27,919.41
-102,870.08
108,727.25
80,428.14
3,717.80
-85,767.38
-38,322.83
0

Aprobado Ampliaciones/Reducciones * Modificado  Devengado

83,980,167.76 35,650,166.25 33,540,627.22 48,330,001.51

55,059,797.20
11,418,745.78
9,752,424.49
5,955,001.12
1,794,199.17
1,239,781.75
684,284.19
115,453.59
64,992.99
2,922.00
289,275.69
13,790.06
69,063.23
4,670,228.73
1,115,739.82
583,342.39
447,265.89
203,363.85
495,430.30
288,049.323
993,840.81
21,147.01

22,517,167.65 22,212,646.38

6,717,375.00
2,855,501.24
2,854,300.40
705,821.96
209,317.47
119,962.45
4,037.82
9,925.35

0

53,844.29
6,280.06
15,267.50
1,306,538.09
419,577.01
154,591.74
182,710.21
118,159.29
119,059.71
556.8
63,628.79

0

7,166,021.81
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248,254.54

5,483,071.18
2,855,473.72
2,283,615.27
705,820.67
209,317.47
119,962.45
4,037.82
9,925.35

0

53,844.29
6,280.06
15,267.50
1,170,763.29
419,576.22
154,591.74
182,710.21
118,159.30
119,059.71
556.8
63,628.79

0
112,480.52

Pagado  Subejercicio

32,542,629.55
4,701,370.78
6,896,923.25
3,100,700.72
1,088,377.21
1,030,464.28
564,321.74
111,415.77
55,067.64
2,922.00
235,431.40
7,510.00
53,795.73
3,363,690.64
696,162.81
428,750.65
264,555.68
85,204.56
376,370.59
287,492.53
930,212.02
21,147.01
273,794.79




